
ZARZĄDZENIE NR 0050.25.2018
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 12 marca 2018 r.

w sprawie sposobu wykonania uchwał podjętych przez Radę Miasta Zambrów
na sesji w dniu 8 marca 2018 roku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017r. 
poz. 1875 i poz.2203, z 2018r. poz. 130) zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam harmonogram realizacji uchwał podjętych przez Radę Miasta Zambrów na  XXXVII  sesji  
w dniu 8 marca 2018r. stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

Kazimierz Dąbrowski

Id: E148E8F4-8D85-4A37-BB43-131497B6E794. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.25.2018

Burmistrza Miasta Zambrów z dnia 12 marca 2018 r.

Harmonogram realizacji uchwał Rady Miasta Zambrów podjętych na XXXVII sesji w dniu  8 marca 2018r.

L.p. Nr uchwały / w sprawie) Sposób realizacji Termin realizacji Odpowiedzialny 
za realizację

Nadzorujący 
realizację

1. Nr 207/XXXVII/18 w sprawiezmian w budżecie 
Miasta Zambrów na 2018 rok

Uchwałę wykorzystać w pracy 
Wydziału Finansowego

od dnia podjęcia
do końca roku 2018

Skarbnik Miasta
Naczelnicy Wydziałów
Kierownicy jednostek

Burmistrz 
Miasta

2. Nr 208/XXXVII/18 o zmianie uchwały w sprawie 
obowiązku świadczenia usług publicznych

Uchwałę wykorzystać w pracy 
Wydziału Gospodarki 

Komunalnej
Przekazać Prezesowi

PGK sp. z o.o.

z dniem podjęcia Naczelnik Wydziału 
Gospodarki 
KOmunalnej

Burmistrz 
Miasta

Id: E148E8F4-8D85-4A37-BB43-131497B6E794. Podpisany Strona 1




